
●Ａ-43-男子 駅伝 2版(REL002E.LST)  2017-02-19 13:13:53 Page:1

リスト出力日付:2017- 2-19 (日) 時刻:13:13:52 Page: 1

新人男子第69回　西播高等学校駅伝競走大会 審 判 長:奥道　利浩
新人女子第31回　西播高等学校駅伝競走大会 記録主任:敏森　勝也
主　催:兵庫県高等学校体育連盟西播支部
後 援:神戸新聞社　姫路市教育委員会
コース:網干なぎさ公園-人口島-日本触媒周回コース
日付:2017- 2-19 最終コール:09:45 競技開始:10:00

************************************************************************************************
* 男子 駅伝 総合記録表 [第7区 ( 5.0 通過順位順] *
************************************************************************************************

第1区 ( 10.000 km) 第2区 ( 3.000 km) 第3区 ( 8.1075km) 第4区 ( 8.0875km) 第5区 ( 3.000 km) 第6区 ( 5.000 km) 第7区 ( 5.000 km)
順位 タイム ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名 10.000km 3.000km 8.1075km 8.0875㎞ 3.000㎞ 5.000㎞ 5.000km
RNK TIME No. TEAM NAME
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
1 2:16:20 11 姫路商 堀井　陽介 圓尾　　智 藪本　海仁 岡田　柊斗 小林　壱樹 佐野　良典 岡﨑　郁人

ﾋﾒｼﾞｼｮｳｷﾞｮｳ ﾎﾘｲ ﾖｳｽｹ ﾏﾙｵ ﾄﾓ ﾔﾌﾞﾓﾄ ｶｲﾄ ｵｶﾀﾞ ｼｭｳﾄ ｺﾊﾞﾔｼ ｲﾂｷ ｻﾉ ﾘｮｳｽｹ ｵｶｻﾞｷ ﾌﾐﾄ
ﾋﾒｼﾞｼｮｳｷﾞｮｳ ( 2) 31:35 ( 2) 41:18 ( 1) 1:07:19 ( 1) 1:33:40 ( 1) 1:43:23 ( 1) 1:59:39 ( 1) 2:16:20

( 2) 31:35 ( 3) 9:43 ( 2) 26:01 ( 1) 26:21 ( 1) 9:43 ( 1) 16:16 ( 2) 16:41
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
2 2:16:38 13 飾磨工A 井上　亮真 井上　泰斗 森川　康汰 砂田　蓮弥 山本　由樹 中島　悠貴 三輪　涼介

ｼｶﾏｺｳｷﾞｮｳ ｲﾉｳｴ ﾘｮｳﾏ ｲﾉｳｴ ﾀｲﾄ ﾓﾘｶﾜ ｺｳﾀ ｽﾅﾀﾞ ﾚﾝﾔ ﾔﾏﾓﾄ ﾖｼｷ ﾅｶｼﾏ ﾕｳｷ ﾐﾜ ﾘｮｳｽｹ
ｼｶﾏｺｳｷﾞｮｳ ( 1) 31:34 ( 1) 41:05 ( 2) 1:07:36 ( 2) 1:34:24 ( 2) 1:44:23 ( 2) 2:00:48 ( 2) 2:16:38

( 1) 31:34 ( 1) 9:31 ( 3) 26:31 ( 2) 26:48 ( 2) 9:59 ( 2) 16:25 ( 1) 15:50
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
3 2:19:35 26 龍野 西川　瑛人 小川　裕己 田畠　勝志 安武　知将 太中　惇斗 白井　晴登 瀧北　良太

ﾀﾂﾉ ﾆｼｶﾜ ｴｲﾄ ｵｶﾞﾜ ﾕｳｷ ﾀﾊﾞﾀ ｶﾂｼ ﾔｽﾀｹ ﾄﾓﾏｻ ｵｵﾅｶ ｱﾂﾄ ｼﾗｲ ﾊﾙﾄ ﾀｷｷﾀ ﾘｮｳﾀ
ﾀﾂﾉ ( 6) 32:36 ( 4) 42:17 ( 4) 1:08:52 ( 4) 1:36:01 ( 4) 1:46:01 ( 4) 2:02:54 ( 3) 2:19:35

( 6) 32:36 ( 2) 9:41 ( 5) 26:35 ( 4) 27:09 ( 3) 10:00 ( 4) 16:53 ( 2) 16:41
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
4 2:20:00 6 姫路西 岩本　忠成 貝藤　泰誠 松本　和幸 藤本　 甚 髙　 晴登 濵本　崇典 新田　健太

ﾋﾒｼﾞﾆｼ ｲﾜﾓﾄ ﾀﾀﾞﾅﾘ ｶｲﾄｳ ﾀｲｾｲ ﾏﾂﾓﾄ ｶｽﾞﾕｷ ﾌｼﾞﾓﾄ ｼﾞﾝ ﾀｶ ﾊﾙﾄ ﾊﾏﾓﾄ ﾀｶﾉﾘ ﾆｯﾀ ｹﾝﾀ
ﾋﾒｼﾞﾆｼ ( 3) 32:08 ( 3) 42:14 ( 3) 1:08:10 ( 3) 1:35:02 ( 3) 1:45:16 ( 3) 2:02:07 ( 4) 2:20:00

( 3) 32:08 ( 4) 10:06 ( 1) 25:56 ( 3) 26:52 ( 4) 10:14 ( 3) 16:51 ( 5) 17:53
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
5 2:26:38 31 赤穂 中西　　翼 吉武　蒼真 中島　　蒼 中野　優一 半田　尊樹 竹内　蒼真 起塚　祐輔

ｱｺｳ ﾅｶﾆｼ ﾂﾊﾞｻ ﾖｼﾀｹ ｿｳﾏ ﾅｶｼﾏ ｿｳ ﾅｶﾉ ﾕｳｲﾁ ﾊﾝﾀﾞ ﾀｶｷ ﾀｹｳﾁ ｿｳﾏ ｵｷﾂﾞｶ ﾕｳｽｹ
ｱｺｳ ( 9) 34:05 ( 8) 45:01 ( 7) 1:11:53 ( 7) 1:40:38 ( 6) 1:51:28 ( 5) 2:08:37 ( 5) 2:26:38

( 9) 34:05 ( 9) 10:56 ( 6) 26:52 ( 7) 28:45 ( 5) 10:50 ( 5) 17:09 ( 6) 18:01
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
6 2:26:59 15 網干 黒田圭一郎 大林　航太 石川　翔生 淺尾　　凜 山本　将嗣 西尾　優大 西口　　諒

ｱﾎﾞｼ ｸﾛﾀﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ ｵｵﾊﾞﾔｼ ｺｳﾀ ｲｼｶﾜ ｼｮｳｷ ｱｻｵ ﾘﾝ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻﾂｸﾞ ﾆｼｵ ﾕｳﾀﾞｲ ﾆｼｸﾞﾁ ﾘｮｳ
ｱﾎﾞｼ ( 11) 34:26 ( 7) 44:48 ( 9) 1:12:37 ( 6) 1:40:05 ( 7) 1:51:49 ( 6) 2:09:07 ( 6) 2:26:59

( 11) 34:26 ( 5) 10:22 ( 8) 27:49 ( 5) 27:28 ( 13) 11:44 ( 6) 17:18 ( 4) 17:52
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
7 2:30:53 2 姫路東 玖村　 誠 尾﨑光太郎 稗田淳之助 土居　和滉 濵　 和希 髙岡　大渡 森岡　秀平

ﾋﾒｼﾞﾋｶﾞｼ ｸﾑﾗ ﾏｺﾄ ｵｻﾞｷ ｺｳﾀﾛｳ ﾋｴﾀﾞ ｼﾞｭﾝﾉｽｹ ﾄﾞｲ ｶｽﾞｱｷ ﾊﾏ ｶｽﾞｷ ﾀｶｵｶ ﾋﾛﾄ ﾓﾘｵｶ ｼｭｳﾍｲ
ﾋﾒｼﾞﾋｶﾞｼ ( 12) 35:19 ( 12) 46:04 ( 11) 1:13:55 ( 8) 1:43:07 ( 8) 1:54:37 ( 7) 2:12:42 ( 7) 2:30:53

( 12) 35:19 ( 8) 10:45 ( 9) 27:51 ( 9) 29:12 ( 10) 11:30 ( 8) 18:05 ( 7) 18:11
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
8 2:31:46 8 東洋大姫路 竹中　慎裕 三木龍一郎 小倉　望郁 田村　　翔 山本　航大 古林　和馬 中原　惇也

ﾄｳﾖｳﾀﾞｲﾋﾒｼﾞ ﾀｹﾅｶ ｼﾝﾕｳ ﾐｷ ﾘｭｳｲﾁﾛｳ ｵｸﾞﾗ ﾓﾄｲ ﾀﾑﾗ ｼｮｳ ﾔﾏﾓﾄ ｺｳﾀﾞｲ ﾌﾙﾊﾞﾔｼ ｶｽﾞﾏ ﾅｶﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾔ
ﾄｳﾖｳﾀﾞｲﾋﾒｼﾞ ( 7) 33:21 ( 9) 45:02 ( 8) 1:12:16 ( 9) 1:43:32 ( 9) 1:55:15 ( 8) 2:13:33 ( 8) 2:31:46

( 7) 33:21 ( 14) 11:41 ( 7) 27:14 ( 14) 31:16 ( 12) 11:43 ( 10) 18:18 ( 8) 18:13
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
9 2:32:28 5 姫路工 広井　悠史 藤井　恵悟 髙橋　陽樹 一宮　快渡 多鹿　俊亮 橋本　英典 坊垣　太一

ﾋﾒｼﾞｺｳｷﾞｮｳ ﾋﾛｲ ﾕｳｼﾞ ﾌｼﾞｲ ｹｲｺﾞ ﾀｶﾊｼ ﾊﾙｷ ｲﾁﾐﾔ ｶｲﾄ ﾀｼﾞｶ ｼｭﾝｽｹ ﾊｼﾓﾄ ﾋﾃﾞﾉﾘ ﾎﾞｳｶﾞｷ ﾀｲﾁ
ﾋﾒｼﾞｺｳｷﾞｮｳ ( 8) 34:03 ( 10) 45:25 ( 10) 1:13:47 ( 12) 1:45:01 ( 12) 1:56:12 ( 9) 2:13:39 ( 9) 2:32:28

( 8) 34:03 ( 11) 11:22 ( 10) 28:22 ( 13) 31:14 ( 8) 11:11 ( 7) 17:27 ( 10) 18:49
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
10 2:34:04 27 龍野北 三木　皓太 石丸　忠幸 置塩　晋哉 安田　真崇 藤原　　翔 杉町　匠海 北川　裕哉

ﾀﾂﾉｷﾀ ﾐｷ ｺｳﾀ ｲｼﾏﾙ ﾀﾀﾞﾕｷ ｵｷｼｵ ｼﾝﾔ ﾔｽﾀﾞ ﾏｻﾀｶ ﾌｼﾞﾜﾗ ｼｮｳ ｽｷﾞﾏﾁ ﾀｸﾐ ｷﾀｶﾞﾜ ﾕｳﾔ
ﾀﾂﾉｷﾀ ( 10) 34:25 ( 11) 46:00 ( 12) 1:14:54 ( 11) 1:44:43 ( 11) 1:55:53 ( 11) 2:15:34 ( 10) 2:34:04

( 10) 34:25 ( 13) 11:35 ( 12) 28:54 ( 10) 29:49 ( 7) 11:10 ( 13) 19:41 ( 9) 18:30
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
11 2:34:26 7 姫路 上野　拓貴 澤田　陸杜 中野　真輔 山下　晃平 竹内　啓登 奥田　真也 松本　出海

ﾋﾒｼﾞ ｳｴﾉ ﾋﾛｷ ｻﾜﾀﾞ ﾘｸﾄ ﾅｶﾉ ｼﾝｽｹ ﾔﾏｼﾀ ｺｳﾍｲ ﾀｹｳﾁ ﾋﾛﾄ ｵｸﾀﾞ ｼﾝﾔ ﾏﾂﾓﾄ ｲｽﾞﾐ
ﾋﾒｼﾞ ( 4) 32:11 ( 5) 42:40 ( 6) 1:11:52 ( 10) 1:44:25 ( 10) 1:55:25 ( 10) 2:13:41 ( 11) 2:34:26

( 4) 32:11 ( 7) 10:29 ( 13) 29:12 ( 15) 32:33 ( 6) 11:00 ( 9) 18:16 ( 12) 20:45
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
12 2:37:19 16 姫路飾西 西川　主浩 濵川　寛生 松原　颯紀 岸本　大輝 出射　潤也 藤井　亮輔 桑原　壮平

ﾋﾒｼﾞｼｷｻｲ ﾆｼｶﾜ ｶｽﾞﾋﾛ ﾊﾏｶﾜ ﾋﾛｷ ﾏﾂﾊﾞﾗ ｻﾂｷ ｷｼﾓﾄ ﾀﾞｲｷ ｲﾃﾞｲ ｼﾞｭﾝﾔ ﾌｼﾞｲ ﾘｮｳｽｹ ｸﾜﾊﾗ ｿｳﾍｲ
ﾋﾒｼﾞｼｷｻｲ ( 13) 35:41 ( 13) 46:05 ( 13) 1:14:57 ( 13) 1:46:00 ( 13) 1:57:15 ( 12) 2:16:07 ( 12) 2:37:19

( 13) 35:41 ( 6) 10:24 ( 11) 28:52 ( 11) 31:03 ( 9) 11:15 ( 12) 18:52 ( 13) 21:12
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------
13 2:38:28 29 相生 大前　友秀 堀本　拓夢 江林　義照 大前　和豊 二宮　大星 大塚　高博 杉山　　練

ｱｲｵｲ ｵｵﾏｴ ﾄﾓﾋﾃﾞ ﾎﾘﾓﾄ ﾀｸﾑ ｴﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾃﾙ ｵｵﾏｴ ｶｽﾞﾄ ﾆﾉﾐﾔ ﾀｲｾｲ ｵｵﾂｶ ﾀｶﾋﾛ ｽｷﾞﾔﾏ ﾚﾝ
ｱｲｵｲ ( 14) 36:39 ( 15) 48:55 ( 15) 1:19:41 ( 14) 1:48:31 ( 14) 2:01:11 ( 13) 2:19:37 ( 13) 2:38:28

( 14) 36:39 ( 15) 12:16 ( 15) 30:46 ( 8) 28:50 ( 14) 12:40 ( 11) 18:26 ( 11) 18:51
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

33 佐用 村上　倖輝 中野　涼聖 久保田晴斗 中野　悠聖
ｻﾖｳ ﾑﾗｶﾐ ｺｳｷ ﾅｶﾉ ﾘｮｳｾｲ ｸﾞﾎﾞﾀ ﾊﾙﾄ ﾅｶﾉ ﾕｳｾｲ
ｻﾖｳ ( 15) 36:43 ( 14) 48:07 ( 14) 1:17:33 ( 15) 1:48:42

( 15) 36:43 ( 12) 11:24 ( 14) 29:26 ( 12) 31:09 ! ! !
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

39 県立大附 細見　啓人 佐伯　拓城 水畑　　樹 野村　勇樹 山根　佑基
ｹﾝﾘﾂﾀﾞｲﾌ ﾎｿﾐ ｹｲﾄ ｻｴｷ ﾋﾛｷ ﾐｽﾞﾊﾀ ｲﾂｷ ﾉﾑﾗ ﾕｳｷ ﾔﾏﾈ ﾕｳｷ
ｹﾝﾘﾂﾀﾞｲﾌ ( 5) 32:22 ( 6) 43:27 ( 5) 1:10:01 ( 5) 1:37:49 ( 5) 1:49:19

( 5) 32:22 ( 10) 11:05 ( 4) 26:34 ( 6) 27:48 ( 10) 11:30 ! !
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

区間記録 [ 30:19] [ 8:56] [ 24:26] [ 24:47] [ 8:40] [ 15:34] [ 15:11]
---- --------- ---- ------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------ ------------------

!…区間未完走 Did Not Finish


